BARCELONA LED

Metal mounting clip for aluminium double LED
strip profile BPERFALP196

Ref. BGMC196
Kovova spona pro upevnéni hlinikového profilu 23,5x22,6mm (2m) s referenci BPERFALP196 specialné uréena k
osvétleni pfedmét(, zavésenych prvkd, stén atd. ve dvou smérech. Snadna instalace profil{l pomoci specialné

urcenych drzakd. ** Cena za jednotku * *

Product data

Certifikaty CE, ROHS
Hlinik

Material

12.3mm

21.2mm
22.6mm

21.2mm

22.6mm



BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

BGMC196
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